[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2013
	№
	897

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Адресная поддержка общественных организаций Березовского городского округа» на 2013 год и плановый период 2014-2015гг., утверждённую постановлением Администрации Берёзовского городского округа от 27.09.2012 № 608
постановляю:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Адресная поддержка общественных организаций Березовского городского округа» на 2013 год и плановый период 2014-2015гг., утверждённую постановлением Администрации Берёзовского городского округа от 27.09.2012 № 608, а именно:

1.1. В паспорт программы внести следующие изменения:
	Объёмы и источники финансирования
	Всего по Программе – 6368,1 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:

2013 год – 1986,7 тыс.рублей;

2014 год – 2190,7 тыс.рублей;

2015 год – 2190,7 тыс.рублей.

В том числе по источникам финансирования:

Средства местного бюджета – 4088,6 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:

2013 год – 1317,2 тыс.рублей;

2014 год – 1385,7 тыс.рублей;

2015 год – 1385,7 тыс.рублей.

Внебюджетные источники – 2279,5 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:

2013 год – 669,5 тыс.рублей;

2014 год – 805 тыс.рублей;

2015 год – 805 тыс.рублей.

1.2. Раздел «4. Ресурсное обеспечение программы» Пояснительной записки изложить в следующей редакции:
«Обеспечение программы финансовыми средствами осуществляется за счёт средств городского бюджета и спонсорских средств:

Всего по Программе – 6368,1 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:

2013 год – 1986,7 тыс.рублей;

2014 год – 2190,7 тыс.рублей;

2015 год – 2190,7 тыс.рублей.

В том числе по источникам финансирования:

Средства местного бюджета – 4088,6  тыс.рублей, в том числе по годам реализации:

2013 год – 1317,2 тыс.рублей;

2014 год – 1385,7 тыс.рублей;

2015 год – 1385,7 тыс.рублей.

Внебюджетные источники – 2279,5 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:

2013 год – 669,5 тыс.рублей;

2014 год – 805 тыс.рублей;

2015 год – 805 тыс.рублей.

Объёмы бюджетных ассигнований подлежит ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета Березовского городского округа.

1.3. Раздел «7. Программные мероприятия» Пояснительной записки изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Пресс-секретарю главы Березовского городского округа Попурий С.Г. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам В.И.Литвина.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Берёзовского

городского округа
Д.А.Титов

И.Г. Карабан

3-69-89

7. Программные мероприятия

	№ п/п
	Наименование программы, подпрограмм, программных мероприятий
	Плановый период
	Объём финансирования (тыс.рублей, в ценах соответствующих годов)
	Исполнитель программного мероприятия
	Ожидаемые результаты

	Всего
	В том числе:

	город-ской бюджет
	Иные не запрещенные законодательством источники

	феде-раль-ный бюд-жет
	обла-стной бюд-жет
	вне-бюд-жет-ные ис-точ-ники

	Всего по программе -
	2013-2015гг.
	6368,1
	4088,6
	-
	-
	2279,5
	Городской совет ветеранов, ВОИ
	Поддержка, усиление социальной защищенности, повышение уровня и качества жизни пожилых людей и инвалидов

	2013г.
	1986,7
	1317,2
	-
	-
	669,5

	2014г.
	2190,7
	1385,7
	-
	-
	805,0

	2015г.
	2190,7
	1385,7
	-
	-
	805,0

	В том числе:

	1.
	Организационные мероприятия.
	2013-2015гг.
	1045,5
	24
	-
	-
	1021,5

	2013г.
	287,5
	8
	-
	-
	279,5

	2014г.
	379
	8
	-
	-
	371

	2015г.
	379
	8
	-
	-
	371

	2.
	Материальная поддержка ветеранов и инвалидов.
	2013-2015гг.
	4681,5
	3423,5
	-
	-
	1258

	2013г.
	1485,5
	1095,5
	-
	-
	390

	2014г.
	1598
	1164
	-
	-
	434

	2015г.
	1598
	1164
	-
	-
	434

	3.
	Финансовая поддержка общественных организаций.
	2013-2015гг.
	641,1
	641,1
	-
	-
	-

	2013г.
	213,7
	213,7
	-
	-
	-

	2014г.
	213,7
	213,7
	-
	-
	-

	2015г.
	213,7
	213,7
	-
	-
	-